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Ligue Régionale Souss Massa

CRSRET QO

PV N°09

FUTSAL
La séance est ouverte sous la Présidence de M" BACHIR BOURHIM,

en présence de MM HASSAN BAKKAR -MOHAMED MAATALLAH-

JAMAL SERSOUKH -ZOHRA SAGUER.

(Réunion DU 15-01-2023)

**ORDRE DU JOUR**

HOMOLOGATION DES RENCONTRES

CHAMPIONNAT EXCELLENCE

7%V JOURNEE DU 04 ET 05-01-2025

- AESA
- ASI|
- AAH
- AFA
- FC5
- CuTt

CHAMPIONNAT HONNEURI

01

03
02

UN
DEUX
UN
TROIS
TROIS
DEUX

6" JOURNEE DU 04 ET 05-01-202055

GROUPE 1:
= CFC

= ANSA
= AAT

= ASOM

01
00

03
01

GROUPE 2 :
= ASAIA
= CJCDS
= ASAAF
= ASNIA

NB :

01
09
02
02

UN
ZERO
TROIS

UN

UN
NEUF
DEUX
DEUX

ASH
HUSA
ASMM
ASLB

SCAF
AAD
ASMAF
USAT

ASUS
CTD

ASATFS

(0)))
CSSC

ASMFT

04
01
00
07

03
01
01
01

01

03
00
01

04

QUATRE
UN
ZERO
SEPT

TROIS
UN
UN
UN

HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE

UN
TROIS
ZERO

UN
TROIS

QUATRE

HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE

HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE

L'ordre du jour étant épuisé, la séance est levée a 14H00
Président de la CRSR et Q
M® BACHIR BOURHIM



